

# フロresta 定番ドーナツ

## 原材料・栄養成分・アレルギー表示



### 原材料表示

| ドーナツ名      | 原材料名   |
|------------|--|
| プレーン       | 小麦粉(国産)、国産大豆無調整豆乳、三温糖、卵、植物油(菜種油)、バター、食塩/ベーキングパウダー、(一部に小麦・大豆・卵・乳成分を含む)  |
| シュガー       | 小麦粉(国産)、国産大豆無調整豆乳、三温糖、卵、植物油(菜種油)、バター、ドーナツシュガー(ぶどう糖、砂糖、でん粉、食用加工油脂)、食塩/ベーキングパウダー、(一部に小麦・大豆・卵・乳成分を含む)                     |
| オーガニックシナモン | 小麦粉(国産)、国産大豆無調整豆乳、三温糖、卵、植物油(菜種油)、バター、ドーナツシュガー(ぶどう糖、砂糖、でん粉、食用加工油脂)、有機シナモンパウダー、食塩/ベーキングパウダー、(一部に小麦・大豆・卵・乳成分を含む)          |
| チョコレート     | 小麦粉(国産)、国産大豆無調整豆乳、三温糖、卵、植物油(菜種油)、準チョコレート(植物油脂、砂糖、ココアパウダー、乳糖、カカオマス)、バター、食塩/ベーキングパウダー、乳化剤、香料、(一部に小麦・大豆・卵・乳成分を含む)         |
| ミルクィー      | 小麦粉(国産)、国産大豆無調整豆乳、三温糖、卵、植物油(菜種油)、チョコレートコーティング(植物油脂、砂糖、脱脂粉乳、練乳パウダー、ココアバター)、バター、食塩/ベーキングパウダー、乳化剤、香料、(一部に小麦・大豆・卵・乳成分を含む)  |
| ココナッツチョコ   | 小麦粉(国産)、国産大豆無調整豆乳、三温糖、卵、植物油(菜種油)、準チョコレート(植物油脂、砂糖、ココアパウダー、乳糖、カカオマス)、バター、有機ココナッツ、食塩/ベーキングパウダー、乳化剤、香料、(一部に小麦・大豆・卵・乳成分を含む) |
| アールグレイ     | 小麦粉(国産)、国産大豆無調整豆乳、三温糖、卵、植物油(菜種油)、バター、有機アールグレイ茶葉、食塩/ベーキングパウダー、香料、(一部に小麦・大豆・卵・乳成分を含む)                                    |
| カカオ        | 小麦粉(国産)、国産大豆無調整豆乳、三温糖、卵、植物油(菜種油)、有機ココアパウダー、バター、食塩/ベーキングパウダー、(一部に小麦・大豆・卵・乳成分を含む)  |
| 塩キャラメル     | 小麦粉(国産)、国産大豆無調整豆乳、三温糖、卵、植物油(菜種油)、きび砂糖、バター、牛乳、はちみつ、食塩/ベーキングパウダー、(一部に小麦・大豆・卵・乳成分を含む)                                     |

### 栄養成分表示

| 1個 (45 g) あたり(推定値) | 熱量       | たんぱく質 | 脂質     | 炭水化物   | 食塩相当量 | アレルギー物質     |
|--------------------|----------|-------|--------|--------|-------|-------------|
| プレーン               | 168 kcal | 2.9 g | 8.5 g  | 19.7 g | 0.2 g | 小麦・大豆・卵・乳成分 |
| シュガー               | 169 kcal | 2.7 g | 8.3 g  | 20.6 g | 0.2 g | 小麦・大豆・卵・乳成分 |
| オーガニックシナモン         | 169 kcal | 2.7 g | 8.2 g  | 20.7 g | 0.2 g | 小麦・大豆・卵・乳成分 |
| チョコレート             | 177 kcal | 2.9 g | 9.5 g  | 19.9 g | 0.2 g | 小麦・大豆・卵・乳成分 |
| ミルクィー              | 180 kcal | 2.9 g | 9.6 g  | 20.1 g | 0.2 g | 小麦・大豆・卵・乳成分 |
| ココナッツチョコ           | 181 kcal | 2.9 g | 10.3 g | 19.6 g | 0.2 g | 小麦・大豆・卵・乳成分 |
| アールグレイ             | 167 kcal | 2.9 g | 8.5 g  | 19.5 g | 0.2 g | 小麦・大豆・卵・乳成分 |
| カカオ                | 165 kcal | 3.2 g | 8.4 g  | 18.9 g | 0.2 g | 小麦・大豆・卵・乳成分 |
| 塩キャラメル             | 189 kcal | 2.9 g | 8.9 g  | 23.9 g | 0.3 g | 小麦・大豆・卵・乳成分 |

※塩キャラメルには、はちみつを使用しておりますので、1歳未満の乳児には与えないでください。

※同じ製造場でそば・落花生・オレンジ・カシューナッツ・キウイフルーツ・くるみ・ごま・バナナ・もも・りんご・ゼラチン・アーモンドを含む製品を製造しております。店舗により、一部使用食材が異なる場合がございます。詳細はご利用店舗までお問い合わせください。